ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ
Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2015 № 39
О внесении изменений и дополнений в
Положение о контрактной службе
по осуществлению закупок администрации
сельского поселения Калиновское
Серпуховского муниципального района
Московской области, утвержденное
постановлением главы сельского поселения
Калиновское от 27.12.2013 № 86
В соответствии с п. 3 ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.05.2014 № 294 «О внесении изменений в типовое положение (регламент) о контрактной службе, утвержденное приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 29.10.2013 № 631», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о контрактной службе по осуществлению закупок администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района

Московской области, утвержденное постановлением главы сельского поселения Калиновское от 27.12.2013 № 86 следующие изменения и дополнения:

1.1. п. «б» ч.2 ст.2.1. изложить в следующей редакции:
«б) уточняет в рамках обоснования закупки начальную (максимальную) цену контракта и ее обоснование в извещениях об осуществлении закупок, приглашениях принять участие в определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) закрытыми способами, документации о закупке;»
1.2. п. «в» ч.2 ст.2.1. изложить в следующей редакции:
«в) уточняет в рамках обоснования закупки начальную (максимальную) цену контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем);»
1.3. абз.7 п. «ж» ч.2 ст.2.1. изложить в следующей редакции:
«отсутствия в реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки - юридическом лице, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки, если указанное требование установлено в документации о закупке;»
1.4. ч.3 ст.2.1. дополнить пунктом «к» следующего содержания:

«к) организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками.»
1.5. п. 4 ст.2.2. изложить в следующей редакции:

«4) разрабатывает проекты контрактов Заказчика;».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновское                                                         Л.В. Жильцова
Воронина Л.И.

702-103